

Spisestedet ApS

Odelsgade 4

7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 05 99

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2016

Pernille Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisestedet ApS
Odelsgade 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 05 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café/restaurant/udskænkning og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.332, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 900.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret inden for de kommende år. Ledelse har sikret sig, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		129.133	832
Personaleomkostninger	1	<u>(463)</u>	<u>(919)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		128.670	(87)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.357)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før finansielle poster		118.313	(113)
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.454)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		107.859	(121)
Skat af årets resultat	3	<u>(39.527)</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>68.332</u>	<u>(91)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.332</u>	<u>(91)</u>
		<u>68.332</u>	<u>(91)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		799	3
Indretning af lejede lokaler		<u>5.100</u>	<u>13</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.899</u>	<u>16</u>
Andre tilgodehavender		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.899</u>	<u>91</u>
Varebeholdninger		<u>14.848</u>	<u>14</u>
Varebeholdninger		<u>14.848</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.624	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.825	0
Udskudt skatteaktiv	6	13.464	15
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>60.913</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger		<u>8.987</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.748</u>	<u>87</u>
Aktiver i alt		<u>165.647</u>	<u>178</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		225.000	225
Overført resultat		(225.900)	(295)
Egenkapital	5	<u>(900)</u>	<u>(70)</u>
Kreditinstitutter		44.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	95
Selskabsskat		38.705	0
Anden gæld		78.585	134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.547</u>	<u>248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.547</u>	<u>248</u>
Passiver i alt		<u>165.647</u>	<u>178</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	225.000	(294.232)	(69.232)
Årets resultat	0	68.332	68.332
Egenkapital 31. december 2015	225.000	(225.900)	(900)

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	898
Andre omkostninger til social sikring	463	37
Andre personaleomkostninger	0	(16)
	463	919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	10.454	5
	10.454	8
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.705	(28)
Årets udskudte skat	822	(2)
	39.527	(30)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	230.409	78.321
Kostpris 31. december 2015	230.409	78.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	227.085	65.389
Årets afskrivninger	2.525	7.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	229.610	73.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	799	5.100
Afskrives over	5 år	10 år

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 225 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	225.000	225.000	225.000	225.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	100.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	225.000	225.000	225.000	225.000	225.000

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(14.286)	(13)
Hensat i året	<u>822</u>	<u>(1)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(13.464)</u>	<u>(14)</u>
Materielle anlægsaktiver	(13.464)	(15)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.464</u>	<u>15</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>13.464</u>	<u>15</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>13.464</u>	<u>15</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P&M Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

P&M Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Juelsminde Fisk ApS

Juelsminde Ejendomme ApS

Havnens Café & Isbar ApS

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Transaktioner

Leje af lokaler årlig leje t.kr. 153. Udlejes af Juelsminde Ejendomme ApS.

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje TDKK 1.000. Udlejes af BB og CC Jensen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Salg/køb af varer til søsterselskaber.

Mellemregning med moderselskab, renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P&M Holding ApS